
PORTARIA N°. 007/2020 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL CONSÓRCIO, 
no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula décima do Protocolo 
de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que trata a Resolução 033/2015 
de 25 de junho de 2015. 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR o Senhor JOSEATOS GAMA FERREIRA, inscrito no CPF/MF N.° 
090.369.294-58, para o cargo de Gerente Auxiliar de Contratos e Convênios, símbolo CC-
4, deste Consorcio. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio Formoso, 03 de março de 2020. 

Migu Gomes de Freitas 
cretá rio Executivo 

CERTIOÀ0 

if_ -_-- Certificamos que o(a) presente 
t.714Q/14-',-   foi pubficedo(a), mediante afixação no 

quadro de aviso do Portal Sul Consórcio* no sita 
www.portalsolconaorcio.mgpov.br 

POR 7•A  
O 

Rb Formoso,  O g  de O 41tor 114 SL C 
icea °NSÓR feloraqd,,e.."42 da, ,,Cln 

-"/”. e "llitipélnatura do Servidor e Carimbo 
-Levré, 

Engenho Serra Dágua, 271, Rio Formoso- Estado de Pernambuco CEP 55570-000 


